
 

 

 
Anmeldebogen: DHB-Schulhockey Pokal 2018 
 

Schulname:  

 
Ansprechperson:   

 

Teamname: 

 

Betreuer/innen: 

Nr. Vorname Nachname Handynummer vor Ort Sonstige 

Information: 

Vegetarier, 

Allergiker etc. 

1 

 

    

2 

 

    

 

Schiedsrichter/innen: 

Nr. Vorname Nachname Geburts-

datum 

T-Shirt 

Größe 

Sonstige 

Information: 
Vegetarier, 

Allergiker etc. 

1 

 

     

 

 

Nr. Vorname Nachname Geburts-

datum 

Vereinsspieler

/innen 

Sonstige 

Information: 

Vegetarier, 

Allergiker etc. 

1 

 

     

2 

 

     

3 
 

     

4 
 

     

5 
 

     

6 
 

     

7 

 

     

8 

 

     

9 

 

     

10 

 

     



 
 

Kurze Vorstellung des Teams: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Hinweis: Bitte mit den Angaben ein Teamfoto mitschicken.  

 

 

 

Anmeldebogen bitte senden an: 

Linda Sandkaulen 

Am Hockeypark 1 

41236 Mönchengladbach 

E-Mail: sandkaulen@deutscher-hockey-bund.de 

Tel.:  02161 – 30 772 - 118  

Fax.: 02161 – 30 772 - 20 

 

 

 
 

 

 

 

Ort, Datum              Unterschrift 

Anreisezeit:  

Verkehrsmittel:  

Trikotfarben:   

Hose/Rock:  

Stutzen:   
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